gestão de projetos do Ministério 
da Saúde e/ou OPAS.  
- Experiência em projetos de 
pesquisa e/ou extensão.  

2. DA REMUNERAÇÃO, CARGA HORÁRIA E MODALIDADE DE 
CONTRATAÇÃO 

2.1 A remuneração será feita através do regime de pagamento de bolsa mensal no valor 
de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).  
2.2 O candidato selecionado será contratado por tempo determinado, por um período de 
até 05 meses, admitida a prorrogação, no interesse o projeto. 
2.3 A carga horária estabelecida neste Edital poderá ser modificada, de acordo com as 
demandas da coordenação do projeto e a critério da Rede Unida, ocorrendo, neste caso,